.

   ESTADO DE SANTA CATARINA
   CÂMARA DE VEREADORES DE MAJOR VIEIRA
   E-mail: camaramvsc@yahoo.com.br
    fone: 47 3655-1130
    Rua: João Florentino de Sousa nº 688
    CNPJ.: 83.528.638/0001-27

PEDIDO DE INFORMAÇÕES N.º 002/2014

Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara de Vereadores

A Vereadora que o presente subscreve no uso de suas atribuições regimentais e após ter

ouvido o plenário, SOLICITA INFORMAÇÕES QUANTO A OCORRÊNCIA DA REALIZAÇÃO DE

CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES NA MODALIDADE TEMPORÁRIA NO EXERCÍCIO DO ANO

DE 2013, E EM CASO AFIRMATIVO, DO PROCEDIMENTO OU NÃO PELO MUNICÍPIO DO

RECOLHIMENTO DOS ENCARGOS REFERENTES AO FGTS, QUANDO DA RESCISÃO.

Sala das Sessões em 17 de fevereiro de 2014.

NEUZA SCHROEDER SCHUMACHER – vereadora autora

mailto:camaramvsc@yahoo.com.br